

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนมกราคม ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 มกราคม 2564

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				34,997.29
4/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00114/64		75.68	35,072.97
6/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00119/64		177.61	35,250.58
7/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00121/64		196.10	35,446.68
8/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00123/64		97.88	35,544.56
11/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00129/64		115.59	35,660.15
14/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00135/64		119.30	35,779.45
15/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00137/64		70.35	35,849.80
18/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00141/64		42.79	35,892.59
22/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00149/64		3.89	35,896.48
25/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00153/64		157.76	36,054.24
26/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00155/64		17.69	36,071.93
29/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00161/64		61.76	36,133.69
		รวม	0.00	1,136.40	